平成 26 年 3 月 13 日
各 位

会 社 名     大 阪 瓦 斯 株 式 会 社
代表者名     代表取締役社長 尾崎 裕

 （コード：9532 東証、名証一部）
問合せ先        広 報 部 長  小 西 池   透

（ TEL 06－ 6205－ 4515）

役員人事について

当社は、平成 26 年 3 月 13 日開催の取締役会において、役員人事について下記の通

り決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、取締役・監査役の就任につきましては、本年 6 月開催の定時株主総会の承認

を経て正式に決定する予定です。

記

（   ）内は現役職

１．執行役員の昇任ならびに新任〔４月１日付〕

   常務執行役員   （執 行 役 員）      矢 野 和 久

   常務執行役員   （執 行 役 員）      稲 村 栄 一

   執 行 役 員   （理 事）      石 川 哲 夫

   執 行 役 員   （理 事）      米 山 久 一

２．執行役員の退任〔３月３１日付〕

   尾 﨑 洋一郎   （常務執行役員）

    [大阪ガス・カスタマーリレーションズ(株)取締役会長に就任予定]

   髙 橋 幸 夫   （執 行 役 員）

３．新任取締役候補〔６月定時株主総会で選任〕

   取 締 役（＊１）   （常務執行役員（＊２））     矢 野 和 久

   取 締 役（＊１）   （常務執行役員（＊２））     稲 村 栄 一

４．新任監査役候補〔６月定時株主総会で選任〕

   監 査 役（（財団法人自治体国際化協会理事長）   木 村 陽 子

５．取締役・監査役の退任〔６月定時株主総会で退任〕

   川 岸 隆 彦   （取 締 役）（＊３）

   尾 﨑 洋一郎   （取 締 役）

   林   敏 彦   （監 査 役）

（＊１）常務執行役員を兼務

（＊２）株主総会時の役職

（＊３）常務執行役員を継続

以上